0,73 10,00 0,07€ €%

Total: Total:2882,98 605,34€ €

Resumen de Anticipos

Nombre Importe
BONIFICACION REAL DECRETO 360,81 €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
31/08/2022 3127,51 €E-Efectivo

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €3.488,32
"tres mil cuatrocientos ochenta y ocho € con treinta y dos céntimos"

Importe a pagar: €3127,51
"tres mil ciento veintisiete € con cincuenta y un céntimos"

BONIFICACION APLICADA SEGUN REAL DECRETO 6-2022.